Администрация Новоклязьминского сельского поселения
Южского муниципального района

Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.08.2011 № 35
С. Новоклязьминское
О внесении изменений в постановление от 30.12.2010 №72 «О наделении полномочием администратора доходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения и закрепления администрируемых кодов бюджетной классификации»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 «Перечень доходов бюджета Новоклязьминского сельского поселения, администрируемых администрацией Новоклязьминского сельского поселения Южского района Ивановской области»:

   - строку «803 202 02068 10 0000 151 Субсидия бюджету муниципального образования на комплектование книжных фондов библиотек» исключить;
   - по КБК «803 111 05010 10 0000 120» наименование вида дохода «Доходы, получаемые в виде арендной платы и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли до разграничения государственной собственности на землю, расположенные в границах поселений (за исключением земель, предназначенных для целей жилищного строительства)» заменить на «Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды»;
   - по КБК «803 202 01001 10 0000 151» наименование вида дохода «Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности» заменить на «Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности»;

   - по КБК «803 202 03015 10 0000 151» наименование вида дохода «Субвенция бюджету муниципального образования на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территории, где существуют военные комиссариаты» заменить на «Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»;

   - по КБК «803 202 04999 10 0000 151» наименование вида дохода «Прочие бюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений» заменить на «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений»;
  - по КБК «803 108 04020 01 0000 110» наименование вида дохода «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления» заменить на «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий»;

 - добавить строки следующего содержания:

	803 202 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	803 208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

Глава администрации

Новоклязьминского сельского поселения                                     Ромашов М.Э.